

MIRACOM ApS

Toftevej 7
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Carsten Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIRACOM ApS

Toftevej 7

8800 Viborg

Telefonnummer: 40247085

e-mailadresse: dahls@oncable.dk

CVR-nr: 36469315

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S, Viborg

St. Sct. Pederstræde 4

8800 Viborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af virksomhed indenfor salg af grafiske løsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling har været positiv og resulteret i en styrket egenkapital, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt. Indtægtskriterium
Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter samt kursreguleringer af værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændringer i årets udskudte skat. Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien, indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Driftsmateriel afskrives over 3-8 år med restværdi 0-20%

Bygninger afskrives over 50 år med restværdi 0-20%

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 559.724 | -32.687 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -210.020 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -38.787 | -11.314 |
| Andre driftsomkostninger | | -126.119 | -63.212 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 394.818 | -317.233 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 204 |
| Andre finansielle omkostninger | | -39.225 | -37.826 |
| Ordinært resultat før skat | | 355.593 | -354.855 |
| Skat af årets resultat | | -93.900 | 77.086 |
| Årets resultat | | 261.693 | -277.769 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 261.693 | -277.769 |
| I alt | | 261.693 | -277.769 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.154.593 | 1.161.980 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 31.400 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.154.593 | 1.193.380 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.154.593 | 1.193.380 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 28.108 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 93.900 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 107.641 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.007 |
| Tilgodehavender i alt | | 28.108 | 203.548 |
| Likvide beholdninger | | | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.108 | 203.548 |
| Aktiver i alt | | 1.182.701 | 1.396.928 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -13.083 | -337.380 |
| Egenkapital i alt | | 36.917 | -287.380 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 756.516 | 804.606 |
| Gæld til banker | | 51.072 | 103.755 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 807.588 | 908.361 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 100.473 | |
| Gæld til banker | | 715 | 2.558 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 59.034 | 154.067 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 177.974 | 520.813 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 338.196 | 775.947 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.145.784 | 1.684.308 |
| Passiver i alt | | 1.182.701 | 1.396.928 |